
от 05.09.2016г.
П Р И К А З

г.Армавир
№01-15/544

1|
1

О проведении административных контрольных работ по русскому языку 
в 3-4-х классах МБОУ-СОШ № 12

Согласно плану работы МБОУ-СОШ № 12 г. Армавира на сентябрь 2016-2017 
учебного года в рамках внутришкольного контроля о проверке уровня повторения 
учащимися учебного материала, качества знаний по русскому языку п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 21 сентября 2016 года административные контрольные работы по русскому 
языку в 3 - 4-х классах в соответствии с графиком (Приложение 1.)
2. Заместителю директора по учебной работе Борисевич М.М.:

2.1. Подготовить тексты административных контрольных работ по русскому языку 
в 3-4-х классах.

2.2. Обеспечить необходимые условия для проведения административной контрольной 
работы по русскому языку и режим информационной безопасности при 
организации, проведении и обработке результатов.

2.3. По окончании написания административных контрольных работ по русскому языку 
учителям начальных классов: Мелик-Степановой Ж.А., Мартиросян О.П., 
Геращенко Е.С., Шилиной Г.Н., Диденко Е.В. - произвести проверку работ.

2.4. Организовать учителям начальных классов выставление отметок, полученных 
учащимися за контрольные работы, в классные журналы: на странице предмета, по. 
которому проводилась работа, записывается «Административная контрольная 
работа».

3. Произвести учителям начальных классов: Мелик-Степановой Ж. А.,
Мартиросян О.П., Геращенко Е.С., Барсегян Ж.Н., Шилиной Г.Н., Диденко Е.В. - анализ 
результатов административных контрольных работ по русскому языку в 3 -4-х классах и 
представить его заместителю директора по учебной работе Борисевич М.М. не позднее 
3-х дней с момента проведения работы.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Борисевич М.М.

Директор школы .  _
Проект подготовлен и внесён: 
заместителем директора по 
учебной работе

С приказом ознакомлены:
Борисевич М.М. fJOOC'i ОЯ ЛО/2 t-
Барсегян Ж.Н. Oi>~- & $ 2 0 /6 г
Шилина Г.Н. / c f 'Ь*-
Диденко Е.В.
Мелик-Степанова Ж.А..у^/Л Of. 09. 2 0 /  
Мартиросян О.П. О /Г  OQ Я О /къ.
Геращенко Е. С. / f j f  £ - f  9 9  /Ог_

В.В.Рафиков

М.М. Борисевич

*Й

ВЕРНА
^  Д 8 Р у ' С ° ш  № 12

В.В. Рафиков



от 05.12.2016г.

ПРИКАЗ

г.Армавир
№01-15/747

О проведении административных контрольных работ по русскому языку 
во 2-4-х классах МБОУ-СОШ №12

Согласно плану работы МБОУ-СОШ №12 г.Армавира на декабрь 2016-2017 учебного 
года в рамках внутришкольного контроля о проверке уровня повторения учащимися 
учебного материала, качества знаний по русскому языку, приказываю:

1. Провести 16 декабря 2016г. административные контрольные работы по русскому 
языку во 2-х, 4-х классах, 22 декабря 2016г. -  в 3-х классах.
2. Заместителю директора по учебной работе Борисевич М.М.:

2.1. Подготовить тексты проведения административных контрольных работ по 
русскому языку во 2-4-х классах .

2.2. Обеспечить необходимые условия для проведения административных 
контрольных работ во 2-4-х классах и режим информационной безопасности 
при организации, проведении и обработке результатов работ.

2.3. По окончании написания административных контрольных работ по русскому 
языку учителям начальных классов: Мартиросян О.П., Геращенко Е.С., 
Борисевич М .М ., Цукановой Е.А., Наймит Л .Н ., Барсегян Ж.Н., Шилиной Г.Н., 
Диденко Е.В. -  произвести проверку работ.

2.4. Организовать учителям начальных классов выставление отметок, полученных , 
учащимися за работы, в классные журналы: на странице предмета, по которому 
проводилась работа, записывается «Административная контрольная работа».

3. Произвести учителям начальных классов : Мартиросян О.П., Геращенко Е.С., 
Борисевич М.М., Цукановй Е.А., Наймит Л.Н., Барсегян Ж.Н., Шилиной Г.Н., Диденко 
Е.В. -  анализ результатов административных контрольных работ по русскому языку 
во 2-4-х классах и представить его заместителю директора по учебной работе 
Борисевич М.М. не позднее трёх дней с момента проведения работы .

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Борисевич М.М.

Директор МБОУ-СОШ №12 
Проект подготовлен и внесё 
заместителем директор! &1 
учебной работе

С приказом ознакомлены: 
Борисевич М.М.
Наймит Л.Н.
Цуканова Е.А.
Барсегян Ж.Н.
Диденко Е.В

В.В.Рафиков

М.М.Борисевич

Мартиросян О.П. 
Геращенко Е.С. 
Шилина Г.ЮГ о П 3 %.

Q S.12

ВЕРНА
. МБОУ-СОШ №12
AApMgeiipa

В.В. Рафиков



от 28.04.2017г.
ПРИКАЗ 

г. Армавир
№01-15/220

О проведении административных контрольных работ по русскому языку 
во 2-4-х классах МБОУ-СОШ № 12

Согласно плану работы МБОУ-СОШ № 12 г. Армавира на май 2016-2017 учебного 
года в рамках внутришкольного контроля о проверке уровня повторения учащимися 
учебного материала, качества знаний по русскому языку п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 3 мая 2017 года административные контрольные работы по русскому языку 
во 2 - 4-х классах в соответствии с графиком (Приложение 1.)
2. Заместителю директора по учебной работе Борисевич М.М.:

2.1. Подготовить тексты административных контрольных работ по русскому языку 
во 2 - 4-х классах.

2.2. Обеспечить необходимые условия для проведения административных контрольных 
работ и режим информационной безопасности при организации, проведении и 
обработке результатов.

2.3. По окончании написания административных контрольных работ по русскому языку 
учителям начальных классов: Аполониной В. Е., Наймит Л.Н., Цукановой Е. А., 
Мелик - Степановой Ж. А., Мартиросян О.П., Геращенко Е.С., Барсегян Ж.Н., 
Шилиной Г.Н., Диденко Е.В. - произвести проверку работ.

2.4. Организовать учителям начальных классов выставление отметок, полученных 
учащимися за контрольные работы, в классные журналы: на странице предмета, ' 
по которому проводилась работа, записывается «Административная контрольная 
работа».

3. Произвести учителям начальных классов: Аполониной В.Е., Наймит Л.Н., Цукановой 
Е.А., Мелик-Степановой Ж. А., Мартиросян О.П., Геращенко Е.С., Барсегян Ж.Н., 
Шилиной Г.Н., Диденко Е.В.- анализ результатов административных контрольных работ 
по русскому языку во 2 - 4-х классах и представить его заместителю директора по учебной 
работе Борисевич М.М. не позднее 3-х дней с момента проведения работы.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Борисевич М.М. а

Директор школы В.В.РаФиков
Проект подготовлен и внесён: 
заместителем директора по 
учебной работе М.М. Борисевич

СЧ- / У * -

:
tf-f. (?V,

С приказом ознакомлены:
Борисевич М.М. $ '
Аполонина В.Е.
Наймит JI.H.
Цуканова Е.А.
Барсегян Ж.Н. £ /  ОУ
ШилинаГ.Н. &[')€>?- -У*
Диденко Е.В.
Мелик-Степанова Ж. А /  ' ■ ^<о,. &  К
Мартиросян О.П. ту Г̂<у. &Ч- г>-

$1) £<?. 0 4 .

л
* X ,  *< %/ * ^14

Геращенко Е.С.


